



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Milestone Integration Services ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

Company reg. no. 38 58 22 08

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2023.

Christopher Keogh
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	Milestone Integration Services ApS c/o Christensen Kjærulff Østbanegade 123 2100 København Ø
	Company reg. no. 38 58 22 08 Established: 12 April 2017 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Christopher Keogh
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Parent company	Milestone Integration Services Limited



Management's review

Description of key activities of the company

The company's activities consist of IT support services and any business related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.465.042 against DKK 12.298.393 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 469.033 against DKK 1.024.939 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	10.465.042	12.298.393
1 Staff costs	-9.835.086	-10.833.293
Operating profit	629.956	1.465.100
2 Other financial expenses	-24.523	-150.487
Pre-tax net profit or loss	605.433	1.314.613
Tax on net profit or loss for the year	-136.400	-289.674
Net profit or loss for the year	469.033	1.024.939
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	469.033	1.024.939
Total allocations and transfers	469.033	1.024.939



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Current assets		
Trade receivables	3.689.668	3.513.006
Receivables from group enterprises	957.454	2.062.989
Other receivables	152.813	165.144
Total receivables	<u>4.799.935</u>	<u>5.741.139</u>
Cash and cash equivalents	<u>527.851</u>	<u>1.229.803</u>
Total current assets	<u>5.327.786</u>	<u>6.970.942</u>
Total assets	<u>5.327.786</u>	<u>6.970.942</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	<u>3.062.765</u>	<u>2.593.732</u>
Total equity	<u>3.112.765</u>	<u>2.643.732</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	252.908	148.066
Payables to group enterprises	678.909	2.388.799
Income tax payable	62.400	253.674
Other payables	<u>1.220.804</u>	<u>1.536.671</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.215.021</u>	<u>4.327.210</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>2.215.021</u>	<u>4.327.210</u>
 Total equity and liabilities	<u>5.327.786</u>	<u>6.970.942</u>



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	1.568.793	1.618.793
Profit or loss for the year brought forward	0	1.024.939	1.024.939
Equity 1 January 2022	50.000	2.593.732	2.643.732
Profit or loss for the year brought forward	0	469.033	469.033
	50.000	3.062.765	3.112.765



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	9.525.454	10.457.614
Pension costs	235.958	212.562
Other costs for social security	47.840	61.281
Other staff costs	25.834	101.836
	<u>9.835.086</u>	<u>10.833.293</u>
Average number of employees	<u>21</u>	<u>27</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>24.523</u>	<u>150.487</u>
	<u>24.523</u>	<u>150.487</u>


